РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗАРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    30. 07.2021 г. № 15/1

О заказе строительной экспертизы
На основании  предложения главы сельского поселения Назаровка Егорова В.П., руководствуясь Уставом сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:

         1. Заказать строительную экспертизу о качестве дороги от дома №39 по улице Центральной до дома №7 по улице Молодёжной для определения объема, качества и соответствия согласно смете, и в случае некачественного выполнения работ, предъявить претензии к МП «Сервис» Клявлинского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Назаровка" .
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                           С.Н.Маков